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Dénomination complète 
 

Steak de Thon Albacore sauvage 

(Thunnus albacares). 
 

Composition 
 

100% Thon albacore (Thunnus albacares), pêché et surgelé en océan indien. 
 

Présentation 
 

Référence Origine Contenu du colis Code barre 

AP29 
Pêché en océan 

Indien 
10 sachets de 500g 

 

Valeurs Nutritionnelles Moyennes (pour 100g) 
 

Protides 

- 

Lipides 

- 

Glucides 

- 

Valeurs énergétiques 

- 
 

Conditionnement 
 

Unité de vente Carton Palette 

Poids net (g) 

 
 

 

Longueur (mm) 
Largeur (mm) 

Hauteur (mm) 

500 

 
 

 

260 
200 

40 

Poids net (kg) 

Unités par Carton 
 

 

Longueur (mm) 
Largeur (mm) 

Hauteur (mm) 

5 

10 
 

 

400 
265 

160 

Poids net (kg) 

Cartons par palette 
Cartons par couche 

Type 

Longueur (cm) 
Largeur (cm) 

Hauteur (cm) 

495 

99 
9 

EURO 

180 
120 

190 
 

Stockage et conservation 
 

Plusieurs mois et dans la limite de la D.L.U.O. au congélateur à -18°C (minimum). 

3 à 5 jours dans le compartiment à glace du réfrigérateur (environ -5°C). 

24h (maximum) au réfrigérateur (+8°C).  Ne pas recongeler un produit décongelé. 
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